

ÅRSRAPPORT
19. december 2024 - 30. september 2025

Mester Service DK ApS

Thorsvej 8
4100 Ringsted

CVR nr. 45288455

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 19. februar 2026

Dirigent

Hassan Salim Fayyad

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mester Service DK ApS
Thorsvej 8
4100 Ringsted

CVR-nr.: 45288455
Stiftelsesdato: 19.12.24
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 19. december 2024 - 30. september 2025

Direktion

Hassan Salim Fayyad

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. februar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerfirma.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 500.289. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. december - 30. september

Note	2024/25
Bruttofortjeneste/-tab	1.577.722
1. Personaleomkostninger	-1.074.063
Resultat før finansielle poster	503.659
Andre finansielle omkostninger	-3.370
Ordinært resultat før skat	500.289
Skat af årets resultat	-110.506
ÅRETS RESULTAT	389.783
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	389.783
Disponeret i alt	389.783

Balance pr. 30. september

Note	2025
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	613.086
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.000
Andre tilgodehavender	291.570
Tilgodehavender i alt	<u>927.656</u>
Likvide beholdninger	121.000
Likvide beholdninger i alt	<u>121.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.656</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.048.656</u></u>
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Overført overskud eller underskud	389.783
Egenkapital i alt	<u>429.783</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	402.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.873</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>618.873</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.048.656</u></u>
2. Eventualforpligtelser	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 19. december 2024	40.000	0	0	40.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	389.783	0	389.783
Egenkapital, 30. september 2025	40.000	389.783	0	429.783

Noter

2024/25

1. Personalemkostninger

Lønninger

1.032.846

Andre omkostninger til social sikring

41.217

1.074.063

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

3

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
